Verei JOS P CARLOS GQSIMES — CAL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, Sr. Vito Ardito Lerario, e secretaria de Obras e Serviços, informações

quanto à parceria com a SABESP, no fornecimento de mão de obra especializada para a implantação de

rede de água na Estrada Municipal do Pouso Frio para atender aos moradores da área rural local.

REQUERIMENTO N° 1540/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SR. VITO ARDITO LERÁRIO. E
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS. INFORMAÇÕES QUANTO À
PARCERIA COM A SABESP, NO FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA ESPECIALIZADA PARA A IMPLANTAÇÃO DE REDE ÁGUA
NA ESTRADA MUNICIPAL DO POUSO FRIO PARA ATENDER AOS
MORADORES DA ÁREA RURAL LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1919/2015
Data: 21/09/2015 - Horário: 13:57

111111111111111111111111
Senhor Presidente:

1,111.91.1111,

APROVADO
2 1 SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

. 	01

Considerando que a implantação da rede de água na Estrada Municipal do Pouso Frio atenderá mais

moradores da área rural.

Considerando que a estiagem causa sofrimentos e prejuízos para os moradores da localidade, necessário e

importante a implementação da rede de água para atender as necessidades dos mesmos.

Considerando que a Prefeitura Municipal mantém pareceria com a SABESP no fornecimento de mão de

obra para atender tais procedimentos.

REQUEIRO à Mesa, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, Sr. Vito Ardito Lerario, e secretaria de

Obras e Serviços, informações quanto à parceria com a SABESP, no fornecimento de mão de obra

especializada para a implantação de rede de água na Estrada Municipal do Pouso Frio para atender aos

moradores da área rural local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de setembro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - 'teamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

ve •

603,00

TUBI] CAMISA

L=6,00A
0200mm PVCFEFOFD

5 3 o rwtn 	hc,,,ce,L,..

meeP 	30 o  — 	 e(o
ne5LA 	 S'"&c-,19)

	Page 1
	Page 2